z 2025r. poz. 636, z późn. zm.) Rada Gminy 
Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przekazać na rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie pomoc rzeczową 
w postaci: Alkomat Promiler iBlow10 Premium, rok produkcji: 2025 o wartości 1 359,20 zł 
(słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt dziewięć zł 20/100) brutto z przeznaczeniem dla 
Komisariatu Policji w Zielonkach. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki przekazania pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Wielka Wieś a Komendą Wojewódzką Policji w Krakowie.